

综合病房楼1-7楼卫生间更换PPR管采购合同

编号：11N45794264720253004

采购单位（甲方）：温宿县人民医院

服务单位（乙方）：阿克苏慕翔装修有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循阿克苏市国家机关、事业单位及（或）团体组织新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏慕翔装修有限公司采购项目招标文件、投标文件、新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏慕翔装修有限公司服务协议，就甲方委托乙方提供新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-阿克苏慕翔装修有限公司服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]32号	综合病房楼1-7楼卫生间更换PPR管采购服务	-	-	品牌:	1	次	40900.00	40900.00
合同总价（元）		40900.00							
合同总价（大写）		肆万零玖佰元整							

二、付款方式

原则上维修或改造结束，甲方验收合格后一次性支付合同100%的款项。

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]32号	装修工程	1	40900.00	事业收入资金	直接支付

三、服务条款

一、承包范围：清单中所包含的全部内容

序号	名称	规格	单位	数量	单价(元)	合计（元）	备注
1	32PPR管	日丰DN32 长1.5米	根	144	25	3600	
2	32PPR弯头	日丰	个	144	7	1008	
3	密封圈		个	144	3.27	470.88	
4	管子周围切割	地砖+水泥地面（3-5cm）	个	144	50	7200	
5	地砖	300*300	m ²	12.96	125	1620	含沙子水泥地砖人工

6	脚阀		个	124	76	9424	
7	安装措施费	换管子人工	人工	63	279	17577	一人每天换3根管子算
合计						40900	

二、质量标准：国家行业标准供货、安装施工，并根据疫情的需要，按照甲方及设计规范要求施工，保证施工质量达到规范要求。

三、本合同采用固定总价合同形式

四、工程款支付：工程竣工经甲方验收合格后支付至合同价款的100%。付款均需乙方在符合付款条件下，由甲方财务审核按照甲方财务计划予以支付。

五、本工程为交钥匙工程。

六、根据《建设工程质量管理条例》第四十条，在正常使用条件下，建设工程的最低保修期限为：

（一）基础设施工程、房屋建筑的地基基础工程和主体结构工程，为设计文件规定的该工程的合理使用年限。

（二）屋面防水工程、有防水要求的卫生间、房间和外墙面的防渗漏，为5年。

（三）供热与供冷系统，为2个采暖期、供冷期。

（四）电气管线、给排水管道、设备安装和装修工程，为2年。

七、根据项目《建设工程质量管理条例》第四十一条规定：建设工程在保修范围和保修期限内发生质量问题的，施工单位应当履行保修义务，并对造成的损失承担赔偿责任。

八、乙方未按合同约定要求或甲方要求及时履行保修义务，甲方有权委托第三方进行维修，所产生的费用由乙方承担。

九、乙方工作人员在施工过程中，应做好安全生产，因任何意外或受伤而造成的人员伤害及财产损失，乙方需承担全部责任，甲方将不负任何责任。

十、乙方应严格遵守甲方有关疫情防控及安全生产等方面的各项要求。

十一、因产品质量、施工质量、安装质量等问题导致医院造成的一切损失由乙方负责。

十二、乙方不得将合同转包给第三方，否则甲方有权终止合同。

十三、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同文件的组成部分。

本合同一式伍份，甲方肆份，乙方壹份，具有同等法律效力。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：新疆阿克苏地区阿克苏市兰干街道前进社区民主北路30号农村商业银行股份有限公司综合楼一层101铺

电话：

电话：13309976686

开户银行：

开户银行： 中国银行股份有限公司阿克苏市大十字支行

账号：

账号： 108300295042

签订日期：

签订日期：